ПРОТОКОЛ №8
заседания Конкурсной (экспертной) комиссии для проведения конкурса программ

развития институтов (факультетов)
федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени
академика С.П. Королева»

г. Самара 22 июня 2022 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Прокофьев А.Б.

СЕКРЕТАРЬ: Ковельский В.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ (ЭКСПЕРТНОЙ) КОМИССИИ:
-члены комиссии:
Прокофьев А.Б. (председатель комиссии); Гаврилов А.В. (заместитель председателя

комиссии); Ковельский В.В. (секретарь комиссии); Леонов М.М.; Пашков Д.Е.; Левченко В.В.
(эксперт по предметной области).

В ходе заседания рассмотрены следующие вопросы:
1. Рассмотрение комплектности заявок кандидатов на участие в конкурсе программ развития

психологического факультета социально-гуманитарного института, объявленном в соответствии
с приказом от 19 мая 2022 г. №478-0. На конкурс поступила одна заявка, от Самыкиной Натальи
Юрьевны, к.п.н., доцента. Полученная заявка комплектна, кандидат соответствует критериям,
обозначенным в положении о конкурсе программ развития институтов (факультетов),
утверждённым приказом ректора Самарского университета от 19.02.2020 №4339-Д. В
соответствии с этим на голосование были вынесены вопросы допуска на защиту программы
развития Самыкиной Натальи Юрьевны.

Результаты голосования членов комиссии: единогласно «за».
2. Членами комиссии были обсуждены методики оценки программы.
3. Принято решение об опубликовании информации о сроке и датах в открытом объявлении

на сайте Самарского университета 23 июня 2022 г. Защита программы развития
психологического факультета социально-гуманитарного института состоится 29 июня 2022 г. в
11:00 в аудитории 209 административного корпуса в смешанном режиме.

Председатель Конкурсной комиссии

Секретарь Конкурсной комиссии

А.Б. Прокофьев

В.В. Ковельский